MAN TGA 33 33.350 6x6 PRITSCHE + (27.5m) KRAN

PALFINGER PK36002 E 6x + JIB + WINCH - *184.000km™* -
MANUAL - EURO 3

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

MAN

TGA 33
Pritschenwagen
DJ780WF
185.197km
2004
07-12-2004
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 3

MJC12172-A

18.310kg
7.690kg
26.000kg

990cm




Breite 250cm
Kabine Nein
Anzahl der Tiiren 2

Zylinderinhalt 10.518cc



MAN TGA 33 33.350 6x6 PRITSCHE + (27.5m) KRAN
PALFINGER PK36002 E 6x + JIB + WINCH - *184.000km™ -
MANUAL - EURO 3

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3
Achsenkonfiguration 6x6
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 360hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - 3 Achsen - 6x6 - A/C - AIR CONDITION - Arbeitslampe(n) - Hydraulik - Nabenreduzierung -
Signalfeuer - Sper = Anmerkungen = Zustand Uberholt: x Kran Tap-Linge: 27.5 m Std: 9925 uur Anzahl der hydraulischen Ausziige:
9 Anzahl Stiitzbeine: 4 Anzahl der Zusatzfunktionen: 3 Fernbedienung: v Lasthaken: v Winde: v Meter Kapazitat: 27.5 m
Kapazitat Kilo: 10000 kg = Weitere Informationen = Konstruktionsjahr: 2004 Motortyp: MAN 360 HP - Schaden: keines

Zubehor

o All wheel drive

e Electric windows

e Antiblockiersystem

¢ Blattfederung

e Elektrische Fensterheber
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